
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2513 

DETERMINAZIONE   n.    509          del     18/10/2012 
 
OGGETTO:  Viaggio istituzionale a Venezia – provvedimenti 
 

L'anno    duemiladodici    il giorno      18            del mese ottobre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.4.23012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.4.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 94 del 13.7.2012 modificativa del precedente PEG per 
riorganizzazione dell’assetto organizzativo dell’Ente;  
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO il provvedimento  del Sindaco con il quale il Presidente del Consiglio Comunale e l’Assessore 
alla cultura del Comune di Ortona sono incaricati di un viaggio istituzionale a Venezia per il giorni 19 
e 20 ottobre c.a. e l’autista comunale è autorizzato ad espletare il relativo servizio; 
DATO ATTO che occorre provvedere ad impegnare le somme occorrenti a tale finalità; 
VISTA la determina n. 244 del 26.4.2012  con la quale è stata impegnata la somma di € 200,00 per il 
rimborso spese sostenute dall’autista del sindaco;                                     
 

DETERMINA 

 
1. Impegnare e liquidare, per quanto richiamato in narrativa,  la somma di € 350,00 a favore del 

presidente del Consiglio Comunale sign. Ilario Cocciola e dell’Assessore alla Cultura sign. 
Valentino Di Carlo. 

2. Rimborsare l’economo comunale della somma suindicata. 
3. Imputare la somma predetta al cap. 150 bil. 2012. 
4. Dare mandato all’economo comunale di provvedere al rimborso delle spese sostenute 

dall’autista previa presentazione di fatture, ricevute ed altro vistate per regolarità dal dirigente 
il II settore. 

 

 
 

      IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

       
                                                                                             oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.39/1993me 

 
 

 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 23 ottobre  2012 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Mariella Colaiezzi) 

       
                                                                                                     oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.39/1993me 

 

1° SETTORE 

 
Servizi Affari Generali e demografici,  


